



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0741

Dodavatel:

S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5
10400 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 12, Náširovo nám. 1816/1, Praha 12

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B04425**Výměna kuchyňské linky. Podrobnosti viz. výzva č. B04425. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Náširovo nám. 1816/1, Praha 12Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDACTED]

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [REDACTED]

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 76 243,15Kč

Celková cena s DPH: 92 254,21Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatel.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-72613/2025

N. s.:

105.12

Digitálně podepsal [REDACTED]

Datum: 2025.08.20 10:28:49 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Zadavatel:

Hlavní město Praha
Městská policie hl. m. Prahy

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.
RS na provozní a stavební údržbu č. **SML-DOD/2024/0291**

Předmět plnění:

B04425_Kuchyň. linka_Násirovo nám._OŘ-12

CENOVÁ NABÍDKA					
Truhlář					
kód	popis	m.j.	množ.	cena / mj	cena / oddíl
725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	kpl	1,000	234,00	234,00
766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kpl	1	478,00	478,00
6000523073	Baterie dřezová stojánková	kus	1	1 500,00	1500,00
1039566	Dřez nerez	kus	1	2 000,00	2000,00
137267	Zápachový uzávěr	kus	1	111,57	111,57
405WDAF657RN	Kuchyňská skříňka horní Naturel Sente24 pro digestoř 60cm	kus	1	2 955,37	2955,37
106WPK101	Výkryt horní Naturel Erika24 bílá 106.WPK101	kus	1	523,14	523,14
450US60L	Kuchyňská skříňka spodní Naturel Erika24 zásuvková 45 cm	kus	2	5 930,58	11861,16
106SB15335	Sokl Naturel Erika24 335x15x1,6 cm 106.SB15.335	kus	1	176,03	176,03
887295	Lišta koncová k PD 60/4 L 887295	kus	2	123,14	246,28
KL20C	Koncovky těsnící lišty Naturel černá KL20C	kus	2	90,08	180,16
405W901	Kuchyňská skříňka horní Naturel Sente24 s dvířky 90cm	kus	1	4 797,52	4797,52
198APN60210	Pracovní deska Naturel 200 cm	kus	1	3 769,42	3769,42
TL20B2	Těsnící lišta Naturel 200 cm	kus	1	354,55	354,55
450HUB	Kuchyňská skříňka spodní Naturel Erika24 pro troubu 60 cm	kus	1	3 285,12	3285,12
450SPUD60R	Kuchyňská skříňka spodní Naturel Erika24 dřezová 90 cm	kus	1,5	3 933,88	5900,82
450UD60R	Kuchyňská skříňka spodní Naturel Erika24 s dvířky 30 cm	kus	1	3 973,55	3973,55
405W901	Kuchyňská skříňka horní Naturel Sente24 s dvířky 75 cm	kus	1	4 797,52	4797,52
450WDAF657LN	Kuchyňská skříňka horní Naturel Erika24 45 cm	kus	1	2 955,37	2955,37
ALNOHAST	Noha rektifikační 280R270/150 mm černá	kus	20	65,29	1305,80
UCHRND128G	Příslušenství úchytky	kus	14	230,58	3228,12
TR1003	montáž kuchyňské linky do 3500 mm včetně horních skřínek	kpl	1	2500,00	2500,00
TR1007	montáž kuchyňské linky do 3500 mm (spodní skříňky)	kpl	1	2500,00	2500,00
TR1011	instalace kuchyňského dřezu včetně výřezu do desky	kpl	1	1300,00	1300,00
TR2004	silikon kuchyňské desky	mb	2,3	40,00	92,00
Ostatní					
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	4	220,00	880,00
S3001	Zaměření technikem na místě	hod	1	450,00	450,00
469973116	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	0,5	2090,00	1045,00
19001	Instalatér HZS	hod	8	589,00	4712,00
	Doprava	kpl	3	1500,00	4500,00
	Rezerva	%	5	726,13	3630,65
Cena celkem bez DPH					76 243,15 Kč